

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111125515
	Strana číslo 1

IČO zák.: 00622214	302436	IČ DPH:
Domov sociálnych služieb a zariadenie núdzového bývania Dolný Kubín		DIČ: ZMENA V DOKUMENTE

DEPO:

Depo: **PRE**

Ref. 511019024	Dealer 5522	Dátum vystavenia 22.3.2011
Palkechova		

Domov sociálnych služieb a zariadenie núdzového bývania ul. Maníškova 1631 Dolný Kubín
Dodalo: 04-01-2011

Dátum dodania tovaru-služby: 22.3.2011	Platba D14	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník - Maloobchod
Miesto dodania: Domov sociálnych služieb a zariadenie núdzového bývania Dolný Kubín ul. Maníškova 1631 02801 Dolný Kubín	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 038 Tel: 0911540063 Školník, 38 NLM 924BMIVECO
Poradie: 200	Dátum splatnosti: 5.4.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo faktury	Počet kusov	Názov tovaru - Popis	Cena za kus (eur)	Základ (eur)	Cena za kus (eur)	Počet kusov	Celkom (eur)	DPH (%)
1	211033	1,00	KURACIE PRSIA 140G+VB SOL 8*2KG	3,5200	3,5200	16,00	kg	56,32	20
2	414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,8700	0,8700	10,00	kg	8,70	20
3	414099	2,00	KARFIOL RUŽIČKY NW 4*2KG	1,8500	1,8500	16,00	kg	29,60	20
4	416080	2,00	POLIEVKOVA ZMES NOWACO 4*2,5KG	0,9500	0,9500	20,00	kg	19,00	20
5	450850	5,00	FF NELUP.ME*295011*4*2,5KG	1,5500	1,5500	50,00	kg	77,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

(Handwritten signature and stamp)
TEL: 0770 354 111 FAX: 032/774 3301
IČO: 00622214 DIČ: 17165330
IČO: 047 521 09

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	191,12		
DPH:	38,22		
Celkom	229,34		
Netto kg:	Brutto kg:		
Celkom kt:	Celkom ks:		
11,00	112,00		
S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27			DS: 30479

	EUR
Celkom základ:	191,12
Celkom DPH:	38,22
Zaukrošenie:	0,00
Celkom:	229,34